
 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от 30.10.2023г.     № 130                                                                                        с. Миасское      

    

 

Об утверждении перечня движимого 

имущества, находящегося в 

государственной собственности 

Челябинской области, передаваемого 

в муниципальную собственность 

Красноармейского муниципального 

района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Челябинской области от 29.11.2007 № 221-ЗО «О порядке подготовки проектов 

законов Челябинской области о разграничении имущества, находящегося в 

муниципальной собственности, между муниципальными образованиями» Собрание 

депутатов Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить перечень движимого имущества, находящегося в государственной 

собственности Челябинской области, передаваемого в муниципальную 

собственность  Красноармейского муниципального района (Приложение №1).  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                               С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района                                               А.А. Казанцев 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района 

от 30.10.2023г.  № 130 
 

 

 

Перечень имущества 

 

МОУ «Сугоякская средняя общеобразовательная школа» 

  

Наименование 

образовательной 

организации                         

(по Уставу) 

Государственный 

контракт 

Наименование 

оборудования 

Кол-во Цена Сумма 

1 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Сугоякская средняя 

общеобразовательная 

школа" 

 ГК от 21.03.2023 г. № 7  

Стойка для 

интерактивной 

панели  

Страна 

происхождения 

Россия. 

1 10 736,07 10 736,07 

      ИТОГО: 1   10 736,07 

Согласно письму от Управления образования администрации Красноармейского 

муниципального района от 26.09.2023 г. № 1350.  


